

TWX Holding ApS

Brombærbakken 7, 7600 Struer

CVR-nr. 27 37 17 79

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2019.

Torben Ingerslev
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TWX Holding ApS Brombærbakken 7 7600 Struer
	CVR-nr.: 27 37 17 79
	Stiftet: 1. oktober 2003
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 16. regnskabsår
Direktion	Torben Ingerslev, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Dattervirksomheder	TiaTec ApS, Holstebro TWX Ejendom ApS, Struer TWX Biler ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 609 t.kr. mod 166 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-16.728	-27.622
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	592.514	196.533
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	373	16.603
Andre finansielle indtægter	38.097	4.594
Øvrige finansielle omkostninger	-197	-32.951
Resultat før skat	614.059	157.157
Skat af årets resultat	-4.787	8.669
Årets resultat	609.272	165.826
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	498.564	196.622
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	2.708	0
Disponeret fra overført resultat	0	-136.596
Disponeret i alt	609.272	165.826

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.364.811	1.866.247
	Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	15.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.379.811</u>	<u>1.881.247</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.379.811</u>	<u>1.881.247</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.299.243	871.526
	Udsudte skatteaktiver	0	7.346
	Tilgodehavende selskabsskat	0	44.458
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	229.438	100.827
	Tilgodehavender i alt	<u>1.528.681</u>	<u>1.024.157</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	221.542	186.389
	Værdipapirer i alt	<u>221.542</u>	<u>186.389</u>
	Likvide beholdninger	92.862	495.503
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.843.085</u>	<u>1.706.049</u>
	Aktiver i alt	<u>4.222.896</u>	<u>3.587.296</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.051.811	1.553.247
4	Overført resultat	1.702.997	1.700.289
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>3.987.808</u>	<u>3.484.336</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	17.667	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	202.767	88.356
	Anden gæld	14.654	14.604
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>235.088</u>	<u>102.960</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>235.088</u>	<u>102.960</u>
	Passiver i alt	<u>4.222.896</u>	<u>3.587.296</u>

6 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
	30/6 2019	30/6 2018		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli	313.000	313.000		
Kostpris 30. juni	313.000	313.000		
Opskrivninger 1. juli	1.553.247	1.356.625		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	592.514	196.533		
Værdiregulering af sikringsinstrumenter	0	88.349		
Regulering af tilgodehavender i tilknyttet virksomhed	-93.950	-88.260		
Opskrivninger 30. juni	2.051.811	1.553.247		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.364.811	1.866.247		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos TWX Holding ApS
TiaTec ApS, Holstebro	51 %	3.135.769	610.606	1.599.242
TWX Ejendom ApS, Struer	100 %	765.569	187.156	765.569
TWX Biler ApS, Struer	100 %	-138.494	93.950	0
		3.762.844	891.712	2.364.811
		30/6 2019	30/6 2018	
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. juli		1.553.247	1.356.625	
Resultatandel		498.564	196.622	
		2.051.811	1.553.247	

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.700.289	1.748.536
Årets overførte overskud eller underskud	2.708	-136.596
Værdiregulering af sikringsinstrumenter	<u>0</u>	<u>88.349</u>
	<u>1.702.997</u>	<u>1.700.289</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2019 i alt 7.726 t.kr.

Selskabet har kautioneret for realkreditgæld i TWX Ejendom ApS. Gælden udgør pr. 30. juni 2019 i alt 1.687 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
